



## Rozpočet s výkazem výměr

**Popis zakázky:** PL Petrohrad - změny oproti SoD

Číslo zakázky: 1184

Komentář zakázky:

Popis verze: Výchozí

Komentář k verzi:

Platnost nabídky:

Zpracovatel: Výchozí účet správce serveru

Dodavatel: DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	- 1 198	- 252	- 1 449

**Celkem bez DPH: - 1 198**

**Celkem s DPH: - 1 449**

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Terapeutická izolace na stanici ženy</b>	<b>- 10 037</b>	<b>- 2 108</b>	<b>- 12 145</b>
766.: Konstrukce truhlářské	- 10 037	- 2 108	- 12 145
<b>SO_02: Oprava WC a pokoj č.1 - stanice ženy</b>	<b>8 839</b>	<b>1 856</b>	<b>10 696</b>
725.: Zařizovací předměty	- 747	- 157	- 904
7631: Konstrukce montované - sádkartonové	9 587	2 013	11 600
	<b>- 1 198</b>	<b>- 252</b>	<b>- 1 449</b>

## Rožpočet s výkazem výměř

Poř.	Ident.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Terapeutická izolace na stanici ženy</b>							<b>- 10 037</b>
<b>766.: Konstrukce truhlářské</b>							<b>- 10 037</b>
2	H	61144220	Okno plastové 1křídlové sklápěcí 120x50 cm izol. dvojsklo s bezpečnostní folií	kus	- 2,000	4 350,00	- 8 700
1	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	- 2,000	615,00	- 1 230
4	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	- 99,30	- 107

<b>SO_02: Oprava WC a pokoj č.1 - stanice ženy</b>							<b>8 839</b>
<b>725.: Zařizovací předměty</b>							<b>- 747</b>
18	SP	725211701	Umývatko keramické stěnové 400 mm	soubor	1,000	2 258,15	2 258
19	SP	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	- 6,000	860,00	- 5 160
20	SP	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	196,00	392
21	SP	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 764,15	1 764
17	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,220	- 7,46	- 2
<b>7631: Konstrukce montované - sádrokartonové</b>							<b>9 587</b>
11	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,119	790,38	8 788
Poř. ▲		Výraz					Výměra
1		3,94*1,5+1,34*1,45+1,42*2,3					11,119
14	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	11,119	24,60	274
15	SP	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	11,119	34,30	381
16	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	94,43	144